Subsecretaria da Administração Central de Licitações – CELIC RS

Av. Borges de Medeiros, 1501 – 2º Andar – CEP: 90110-150 Fone: (51) 3288-1160

ANEXO VII – MODELO CERTIDÃO DE ARREMATE

CERTIDÃO DE ARREMATE XX/20XX

A SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES – CELIC,

de acordo com que preceitua o Decreto Estadual nº 49.291 de 26 de junho de 2012,

CERTIFICA para os devidos fins que XXXXXXXXXXXXXX, CPF nº  XXXXXXXXX, telefone

(XX) XXXXXX, arrematou em LEILÃO PÚBLICO realizado por esta Subsecretaria em XX de

XXXXX de 20XX, EDITAL nº XXX/20XX, publicado no DOE/RS – Diário Oficial do Estado do

Rio Grande do Sul, em XX de XXXX de 20XX, o imóvel de características abaixo

discriminadas, pertencente à Administração Pública Estadual, pelo qual pagou a importância

de R$ XXXXXXXXXX), conforme consta no processo licitatório nº XXXXXXXXXXXX.

CARACTERÍSTICAS DO IMÓVEL

Descrição

Endereço

Cidade

Matrícula

Valor

Arremate

Porto Alegre, XX de XXXXXX de 20XX.

Certidão assinada digitalmente através de certificado digital pertencente a servidor integrante
da CPL/DELIC/CELIC

27/12/2024 10:49:04 SPGG/COORD/OBRAS/364382401 AUTORIZADA A ABERTURA DA LICITAÇ... 463

24130000068585